Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «_____» ______2023 г.                                                                       № _____
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» «О создании комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления (в сфере регулирования малого и среднего предпринимательства, в сфере сельского хозяйства), органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта» № 169 от 29.03.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения работы комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления (в сфере регулирования малого и среднего предпринимательства, в сфере сельского хозяйства), органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»,  администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии. Приложение 1 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» Батыршину Д.В.

Глава   муниципального района
«Красночикойский район»                                                       Е.А. Гостев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района
 «Красночикойский район»
 «____» ______ 2023 года №____

СОСТАВ
комиссии по координации взаимодействия органов местного самоуправления (в сфере регулирования малого и среднего предпринимательства, в сфере сельского хозяйства), органов социальной защиты населения, органов службы занятости при оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта

1. Батыршина Д.В. – председатель комиссии, заместитель главы района муниципального района «Красночикойский район».
2. Конюков Н.П. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы района муниципального района «Красночикойский район».
3. Карбушева Н.В., начальник отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район».
4. Страмилова Е.Н., главный специалист отдела экономического прогнозирования и анализа администрации муниципального района «Красночикойский район».
5.  Иванова Н.И., начальник Красночикойского  отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).
6. Сенотрусова Н.В., заместитель начальника Красночикойского  отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).
7. Арефьева Н.Н., главный инспектор Красночикойского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию).
8.  Емельянова В.С., начальник Красночикойского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края (по согласованию).
9. Матвеева Н.В., директор ГУСО ККЦСОН «Черемушки» (по согласованию).